
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(РОСГИДРОМЕТ)

ПРИКАЗ

Москва

о введении в действие рекомендаций Р 52.04.835-2015 «Методика расчета стоимости
услуг по предоставлению информации о фоновых концентрациях загрязняющих

веществ по данным мониторинга загрязнения атмосферного воздуха»

В целях упорядочения расчета стоимости услуг по предоставлению

подведомственными Росгидромета информации о фоновых

концентрациях загрязняющих веществ по данным мониторинга загрязнения

атмосферного воздуха

при к азы в а ю:

1. Ввести в действие с 1 марта 2016 года рекомендации Р 52.04.835-2015

«Методика расчета стоимости услуг по предоставлению информации о фоновых

концентрациях загрязняющих веществ по данным мониторинга загрязнения атмосферного

воздуха», утвержденные заместителем Руководителя Росгидромета М.ЕЯковенко

20 ноября 2015 г.

2. Руководителям Росгидромета принять рекомендации

Р 52.04.835-2015 к руководству и исполнению.

3. ФГБУ «ГГО» (В.М.Катцов) осуществлять методическую помощь учреждениям

Росгидромета в применении указанных рекомендаций.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника УМЗА

Росгидромета Ю.В. Пешкова.

Руководитель Росгидромета А.В.Фролов


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6



